МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ  ШКОЛА

№17 ГОРОДСКОГО ОКРУГА КИНЕШМА

(МБОУ ШКОЛА №17)

155809, Ивановская область, город Кинешма,
улица Наволокская, д.18,тел./факс 2-18-50

Электронная почта: sсhkola17-kin@yandex.ru

Сайт:  https://sh17-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru/

ПРИКАЗ

30 сентября  2024г.                                                                                                           № 315-а

«Об открытии платной группы ШБП»

          На основании Положения о платных дополнительных услугах и Устава школы

приказываю:

1. Открыть на базе школы 2 платные группы по оказанию дополнительных

образовательных услуг «Школа будущего первоклассника» с 1.10.2024 по

30.04.2025г.

2. Назначить учителями в ШБП Смирнову Л.В., Шатову А.В.

3. Организатором платных дополнительных услуг назначить учителя начальных

классов Смирнову М.В.

4. Занятия начать с 12.10.2024г.  Периодичность занятий – 1 раз в неделю (суббота).

Продолжительность – 3 занятия по 30 мин.

5. Утвердить стоимость одного ученико – часа в группах на занятиях «Школы будущих

первоклассников»  в сумме 90 рублей.

6. Производить оплату учителям, Шатовой А.В., Смирновой Л.В. в размере 52 %,

ответственной за организацию платных услуг Смирновой М.В.– 12% от

родительской платы в месяц.

7. Утвердить прайс-лист, номенклатуру, расписание занятий, график работы

сотрудников платных образовательных услуг.

                     Директор школы                                 А.Н.Басова

mailto:shkola-17kineshma@yandex.ru
https://vk.com/away.php?to=https%3A%2F%2Fsh17-kineshma-r24.gosweb.gosuslugi.ru%2F&utf=1